
 

 
 

Strona 1 z 2  
 

 

ZP/26/19                          Gdańsk, 11.04.2019 r. 

 

       

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w rejonie ulic Charzykowskiej  i Łapalickiej .”     

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 2  Pzp ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający 

poprawia oczywiste omyłki rachunkowe zawarte w ofercie Wykonawcy Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „WOD-KAN-GRZENKOWICZ” Sp. z o.o., ul. Chmieleńska 17, 83-300 

Kartuzy. Z uwagi na uzyskanie nieprawidłowego wyniku działań arytmetycznych 

polegającego na niezsumowaniu poz. 36 i 55 kosztorysu ofertowego, cenę oferty netto 

poprawia się na 1.387.500,00 zł, co daje kwotę 1.706.625,00 zł brutto. 

 

W związku z powyższym działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) informuję, że w ww.  

postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„WOD-KAN-GRZENKOWICZ”,  za cenę 1.706.625,00 zł brutto.  

  

Zestawienie ofert i ich punktacja: 

 

Oferta nr 1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „WOD-KAN-GRZENKOWICZ” Sp. z 

o.o., ul. Chmieleńska 17, 83-300 Kartuzy 

Kryterium oceny 
Ocena  

(liczba pkt) 
Uzasadnienie 

cena 100,00 Najniższa cena 

 

 

Oferta nr 2 STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10,  05-800 Pruszków 

Kryterium oceny 
Ocena  

(liczba pkt) 
Uzasadnienie 

cena 89,17 (Najniższa cena/cena badana) x 100 



 

 
 

Strona 2 z 2  
 

 

 

Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FASTRAT Maciej Szulc 

ul. Konarzyńska 41, 83-430 Stara Kiszewa 

Kryterium oceny 
Ocena  

(liczba pkt) 
Uzasadnienie 

cena 86,10 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

 

Oferta nr 4 
Przedsiębiorstwo inżynieryjne „Reda” Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Wejherowska 42, 84-240 Reda 

Kryterium oceny 
Ocena  

(liczba pkt) 
Uzasadnienie 

cena 69,92 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

 

Termin na wnoszenie odwołań upływa: 23.04.2019 r. 

 

 

 

 

       Z poważaniem 

 

                                                             Robert Kaczmarek, Kierownik Działu Zamówień  

                                                                                /podpisano elektronicznie/ 

 

  


		2019-04-11T08:12:00+0200




